



تصادف زنجیره‌ای آتشین

در آزادراه قم گومسار

تصادف زنجیره‌ای در آزادراه قم به گومسار که با آتش‌سوزی تانکر حامل سوخت همراه بود، به حادثه‌ای مرگبار منجر شد. ساعت ۱۱ روز گذشته به مأموران پلیس خبر رسید تصادف زنجیره‌ای در کیلومتر ۳۰ آزادراه قم به گومسار اتفاق افتاده‌است. بررسی‌ها نشان داد که تصادف زنجیره‌ای در جریان ورزش شدید باد و بسه دلیل دید کم رانندگان رقم خورده‌است. همچنین مشخص شد در جریان تصادف کامیون حامل مواد اسیدی با تانکر سوخت حادثه‌ای آتشین هم رقم خورده که منجر به فوت راننده کامیون شده‌است. همزمان با حضور امدادگران و تلاش برای مهار آتش ۱۸ مجروح حادثه به مراکز درمانی منتقل شدند. بررسی‌های بیشتر در این باره جریان دارد.

قاتل آتش‌افروز بازداشت شد

مرد آتش‌افروز که در جریان حادثه آتشین مرد معلول را به قتل رسانده بود، بازداشت شد.

سرنگ سیدمحمد یوسفی، فرمانده انتظامی لارستان گفت: شهک مرادآ مأموران پلیس از حادثه آتش‌سوزی در ساختمان مسکونی با خبر و در محل حاضر شدند. محل حادثه ساختمانی مسکونی بود و هنگام حادثه مرد ۳۲ ساله که دچار قطع نخاع بود، در خانه حضور داشت. همزمان با حضور امدادگران و تلاش برای مهار آتش، مشخص شد که مرد معلول به دلیل شدت جراحت فوت شده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات پلیس در این‌باره به جریان افتاد. براساس بررسی‌های انجام‌شده عامل حادثه از پنجره اتاق خواب مرد معلول اقدام به پاشیدن بنزین به داخل اتاق و سپس آتش‌افروزی کرده‌است. با کامل‌شدن بررسی‌ها مأموران موفق شدند مخفیگاه مرد آتش‌افروز را شناسایی و منهم را بازداشت کنند. منهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت از چندروز قبل با برادر مقتول اختلاف داشتیم و برای انتقام از او دست به آتش‌افروزی زدم که بازداشت شدم. بررسی‌های بیشتر در این‌باره جریان دارد.

زنده ماندن پیرزن

پس از سقوط به چاه

پیرزن ۸۷ ساله که به چاه عمیق سقوط کرده بود با تلاش امدادگران زنده از اعماق چاه خارج شد. شهرام مومنی، مدیر عامل آتش‌نشانی رشت گفت: روز گذشته آتش‌نشنان از حادثه سقوط به چاه در خانه‌ای در بلوار امام خمینی با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد زن ۸۷ساله به علت نامشخصی به چاه آب سقوط کرده‌است که امدادگران موفق شدند پیرزن را زنده از چاه ۵ متری خارج کنند. علت حادثه در دست بررسی است.

آتش‌سوزی مرگبار در انبار علوفه

حادثه آتش‌سوزی در انبار علوفه یکی از روستاهای توپسرکان دو کشته بر جای گذاشت. شهرستان توپسرکان اتفاق افتاد. بررسی‌ها در این‌باره نشان داد نوجوان ۱۴ ساله و زنی میانسال جان باخته و چهار نفر هم مجروح و روانه بیمارستان شده‌اند. بررسی‌های بیشتر در این‌باره ادامه دارد.

گاز جوهر نمک

جان مرد جوان را گرفت

مردی که در حال نظافت ساختمان با جوهر نمک بود، دچار گازگرفتگی شد و جانش را از دست داد. سرهنگ عباسعلی دهقانی، جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: روز گذشته مأموران پلیس از مرگ مشکوک مردی ۳۸ ساله در یکی از بیمارستان‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد فوت شده در حال نظافت خانه با جوهر نمک بوده که به علت انتشار گاز، دچار گازگرفتگی شدو طبق اعلام مأموران اورژانس در محل فوت کرد.

آزمین بینا

پنج مردی که در حادثه‌های جداگانه در سال‌های قبل مر تکب قتل شده‌بودند، در روز میلاد امام رضا (ع) از سوی اولیای دم بخشیده شدند و به زندگی دوباره بازگشتند.

صبح دیروز دهم خردادماه پنج مرد محکوم به قصاص که از سال‌ها قبل به اتهام قتل در زندان رجایی‌شهر حبس بودند به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند تا با اقدام خدایسپندانه اولیای‌دم برای همیشه از زندان آزاد شوند و به آغوش خانواده‌هایشان بازگردند. جلسه صلح و سازش دیروز به سرپرستی قاضی محمد شهریاری، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران چند ساعتی به طول کشید و در نهایت ساعتی پس از ظهر با رضایت اولیای‌دم دستبند و پابند متهمان به دستور قاضی شهریاری باز شد و صحنه‌ای به یادماندنی برای افراد حاضر در آنجا به جا گذاشت. متهمان پس از باز شدن زنجیر از دست و پایشان اعضای خانواده خود را در آغوش کشیدند و یک دل سیر

غلامرضا مسکنی



یکی از متهمانی که در طرح پلیس دستگیر شده‌بود، سرد جوانی به نام فریداست که به شیوه بیهوشی از زنان سرقت می‌کرد. متهم ادعا می‌کرد قهرمانی شطرنج کشور را در کارنامه‌اش دارد و حتی در ورزش کیتنگ بوکسینگ هم مسدال دارد، اما به خاطر ورشکستگی نقشه سرقت را طراحی و اجرا می‌کند.

شما ادعا می‌کنید ناصر بین‌المللی بوده‌اید و قهرمان شطرنج، چه شد که سارق شدی؟ من فوق‌لیسانس حسابداری دارم و وضع مالی‌ام

خیلی خوب بود تا اینکه با مردی آشنا شدم و قرار شد با هم تجارت کنیم. ما دو نفری به کشورهای زیادی مسافرت می‌کردیم و در کار صادرات و واردات فعالیت داشتیم تا اینکه شریکم سرم کلاه گذاشت و من ورشکست شدم و تصمیم گرفتم سرقت کنم.

چ‌ه شد که این شیوه را انتخاب کردی؟ چون خوردم به همین شیوه تمام اموالم را از دست دادم. یک روز که در دفتر کار بودم، شریکم مرا با آپمیوه مسموم و بی‌هوش کرد و از من اثر انگشت گرفت و تمامی اموالم را بالا

حجوات

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵

آزادی ۵ محکوم به قصاص در روز میلاد امام رضا (ع)

گریستند و بعد با خوشحالی جلسه را ترک کردند.

اولین متهمانی که بخشیده شدند، دو برادر بودند که اولین روز مهرماه سال ۹۱ پسر جوانی را به قتل رسانده‌بودند. متهمان پس از دستگیری به قتل اعتراف کردند. یکی از متهمان گفت: من تازه نامزد کرده‌بودم که متوجه شدم همسرم قبلا با پسری در ارتباط بوده و آن پسر هنوز هم تلفنی و پیامکی برای او مزاحمت ایجاد می‌کند. به همین خاطر با برادرم نقشه کشیدیم او را تنبیه کنیم که متأسفانه به قتل او منجر شد. متهمان پای چوبه دار تعهد دادند در صورتی که بخشیده شوند به نام مقتول یک باشگاه ورزشی بنا کنند.

قاتل همسایه

متهم دیگری که بخشیده شد، سال ۸۳ در شهرک قلعه حسن‌خان در حالی که ۱۹ سال داشت، پیرزن همسایه‌شان را به خاطر اختلافی به

بازداشت ۲۳۰ مجرم در طرح پلیس آگاهی پایتخت

از دستگیری شطرنج‌باز تا بازداشت گروگانگیر

رئیس پلیس آگاهی تهران با اشاره به دستگیری ۲۳۰ سارق و مالخرد در یک هفته گذشته گفت که پرونده سرقت‌های خشن خارج از نوبت رسیدگی می‌شود. سرهنگ علی ولی پور گودرزی، در حاشیه طرح تشدید بر خورد با سارقان و مالخران که در پلیس آگاهی تهران بزرگ‌گزار شد، به خبرنگار نگار گفت: در یک هفته اخیر ۲۳۰ متهم حرفه‌ای در سطح پایتخت شناسایی و دستگیر شده‌اند که بیش از ۳۰ نفر از آنها مالخرد بوده‌اند.

وی با بیان اینکه در این طرح مقدار زیادی اموال سرقتی کشف شده‌است، گفت: سارقانی که در این مدت دستگیر شده‌اند، مربوط به گروه‌های مختلف سرقت با ابزارهای زورگیر گرفته تا کیف‌قاپی، قاپ‌زنی، سرقت منزل، سرقت خودرو و

گفت‌وگو با متهمان | قهرمان شطرنجی که سارق شد

کشید. بعد هم به کشور کانادا فرار کرد و من ماندم کلی بدهی. پس از این، تصمیم گرفتم به همین شیوه سرقت کنم.

درباره شگردت توضیح بده؟

من با خودرویوم به عنوان مسافربر زنان را سوار می‌کردم و زانی که طلای زیادی همراه داشتند با چرب‌زبانی فریبشان می‌دادم و بعد با آپمیوه مسموم، بی‌هوش و اموالشان را سرقت می‌کردم.

فکر نمی‌کردی آنها فوت کنند؟

۱۰ یا ۱۱ قبیل درباره این شیوه مطالعه کرده‌بودم و با ۱۰ پزشک به صورت آنلاین درباره خواص

اقدام به قتل برای فرار از رابطه

در آینده و کیل شود. رابطه دوستانه ما از آن شب آغاز شد و بعد هم تصمیم گرفتم با هم ازدواج کنیم و نامزد هم شدیم.

چرا می‌خواستید شهبین را سر به نیست کنید؟

مانعی نداشتیم او را بکشیم. البته قرار بود پس از اینکه از او اثر انگشت گرفتیم و خودرویش را به نام خودمان زدیم، او را در مکانی دست و پا بسته رها کنیم که زنده نماند.

می‌خواستید اموالش را بالا بکشید؟

همه موضوع اموال او نبود. البته شهبین وضع مالی‌اش خوب بود، اما وقتی سهیلا فهمید او ارتباطش را با من قطع نمی‌کند، حسودی کرد و گفت باید بلاپی سرش بیابود که برای همیشه مرا فراموش کند. من به شهبین گفتم بدم که قصد از دواج با او را ندارم، اما او همیشه به من پیام می‌داد و تلفن می‌زد و همین موضوع هم باعث شد سهیلا متوجه رابطه قبلی من و

شهبین شود. درباره نقشه آدم‌ربایی توضیح بده؟

سهیلا از ۴۰ روز قبیل نقشه آدم‌ربایی را طراحی کرد. قرار شد او را بی‌هوش کنیم و از او اثر انگشت بگیریم و سهیلا به با توجه به اینکه گذاشته که همه مهمان‌ها در رستوران شام دعوت بودیم که آنجا سهیلا آشنا شد. او می‌گفت تحصیلکرده و حقوق‌دان است و می‌خواست

قتل رساند و با سرقت ۴۰ هزار تومان از خانهاش فرار کرد.

قهارباز

چهارمین متهم هم مرد جوانی است که روز ۲۹ تیرماه سال ۹۸ در پارکی یکی از دوستانش را به قتل رساند. متهم در بازجویی‌ها با اقرار به قتل ادعا کرد قهارباز بوده و برای قمار از مقتول پول قرض گرفته و نتوانسته است بدهی‌اش را پرداخت کند و از طرفی هم با او رقیب عشقی بوده‌است.

شاگرد اتوبوس

آخرین متهم هم مرد جوانی است که ۲۵ دی ماه سال ۸۳ مرد افغانی را به خاطر پرداخت نکردن کرایه‌اش در تهران به قتل رساند. متهم در بازجویی‌ها گفت: مرد افغان را از مرز سوار اتوبوس کردیم و به تهران آوردیم. او کرایه‌اش را نداد و من هم شاگرد اتوبوس بودم که با او درگیر شدم و او به قتل رسید.

محتویات خودرو بوده‌اند.

سرهنگ گودرزی گفت: علاوه بر سارقان، برخورد با مالخرا‌ن نیز به صورت ویژه در دستور کار قرار داد و با هماهنگی با دستگاه قضایی اقرار است با هدف قطع زنجیر سرقت در تهران، با این افراد به شدت‌ترین وجه ممکن برخورد شود.

ولی پور گودرزی با تأکید بر برخورد پلیس و قوه قضائیه با سارقان خشن گفت: براساس هماهنگی‌های صورت‌گرفته با دستگاه قضایی، به پرونده تمام مجرمانی که اقدام به انجام سرقت‌های خشن می‌کنند، به صورت خارج از نوبت رسیدگی می‌شود و اشد مجازاتی که در قانون پیش‌بینی شده‌است، براساس نوع جرم ارتکابی برای این افراد در نظر گرفته خواهد شد.

داروها مشورت می‌گرفتم و می‌دانستم

دارو فقط برای چند روز بی‌هوش می‌کند و بعد با خوردن مایعات اثرش را از دست می‌دهد.

حرف آخر؟

من مقام قهرمانی شطرنج کشور را دارم و حتی در ورزش رزمی هم مدال آورده‌بودم و انتظار داشتم روزهای درخشانی در انتظام باشم، اما کلاهبرداری شریکم از من باعث شد سارق شوم. الان هم به شدت پشیمان هستم.



پنج‌شنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۲ | ۱۲ ذی‌العقده ۱۴۴۴ |

مبارزه با مالخری

در عصر سایبری

راه به جایی نمی‌برد

یکی از طرح‌هایی که در جریان مبارزه با سرقت مورد توجه پلیس قرار داد، طرح مبارزه با مالخران است، با این استدلال که اگر پای مالخر در میان نباشد، سارقان برای فروش اموال سرقت شده با مشکل مواجه خواهند شد که فرض درستی است، اما در وضعیت موجود منجر به قطع شدن چرخه سرقت نمی‌شود. دلیل آن هم این است که گسترش فضای سایبری امکاناتی را در اختیار این دسته از مجرمان قرار داده‌است که ترجیح‌شان این باشد برای فروش اموال سرقتی به سراغ مالخران نروند، چراکه مالخران برای خرید اموال سرقتی پول کمی به سارقان می‌دهند. مثلاً مالخر گوشی ۱۰۰ میلیون تومانی را به قیمت ۵ میلیون تومان از سارق می‌خرد، در صورتی که اگر سارق گوشی را در سایت دیوار آگهی کند، می‌تواند آن را به قیمت واقعی‌اش به خریدار بفروشد. سایت‌های دیوار و شیپور نقش مهمی در فروش اموال سرقتی دارند، بدون اینکه امکانی برای راستی‌آزمایی کالاها‌ی ارائه شده در آن وجود داشته باشد. مالخران هم بخش زیادی از اموال سرقتی را در همین بستر به فروش می‌رسانند و از ظرفیت ایجاد شده برای در آمان ماندن از دست پلیس استفاده می‌کنند. سارق و مالخر به عنوان مکمل هم دیگر عمل می‌کنند به این معنا که دستگیری یکی از آنها می‌تواند منجر به دستگیری دیگری نشود، بنابراین تلاش پلیس همواره این بوده‌است که موازنه ایجاد شده بین سرقت و مالخری را اجزای طرح‌هایی که برای دستگیری آنها ایجاد می‌شود، به هم بزند.

امکان ردیابی اموال سرقتی در فضای سایبر امری بعید به نظر می‌رسد، چراکه سارق با حذف مالخر از چرخه سرقت، خودش به عنوان عامل فروش وارد عمل می‌شود و ریسک ردیابی خود را از طریق مالخر پایین می‌آورد و زمان بیشتری می‌تواند به حیات مجرمانه‌اش ادامه دهد. بسیاری از مالباختگان بعد از سرقت اموالشان به سراغ سایت‌های دیوار و شیپور می‌روند که کالاهای را که در آنجا برای فروش آگهی شده بررسی می‌کنند. از آنجا که مشخصات کامل کالای خود را در اختیار دارند این‌س امکان راه پیدا می‌کنند که کالای خود را شناسایی و برای دستگیری سارق و رسیدن به اموالشان از پلیس درخواست کمک و شناسایی می‌کنند. از آنجا که مالخران در حال فروش اموال سرقتی هستند، مثلاً اگر کسی موتورسیکلتش سرقت شود خیلی زود خودش را به میدان محمديه می‌رساند و با جست‌وجو در همان محل این احتمال را می‌دهد که بتواند وسیله نقلیه سرقت شده‌اش را قبل از اینکه به فروش برود، پیدا کند.

سرقتی‌ها شامل می‌شود. سارقان تقریباً هر کالایی را که سرقت کنند، به راحتی و با قیمت پایین می‌می‌توانند به فروش برسانند. مثلاً فرد سارق اگر خودروی پلیس را سرقت کند، امکان فروش این خودرو را ندارد، اما اگر آن را اوراق کند می‌تواند لوازم بدکی آن را در سایت دیوار آگهی کند و به راحتی به فروش برساند، بدون اینکه لوازم مورد نظر به جز قطعاتی که شماره‌های شاسی در آن حک شده‌است امکان ردیابی داشته‌باشد. بخش مهمی از پایدار بودن سرقت در جامعه ما به دلیل فراهم بودن بسترهایی است که برای ارتکاب جرم وجود دارد، بنابراین اگر امروز پلیس در یک طرح ضربتی همه مالخران را بازداشت کند، سارقان از بسترهای مجازی برای فروش کالاهایشان استفاده خواهند کرد، از همین‌رو تا زمانی که موانع موجود در پیوسته‌های مربوط ارتکاب جرم برقرار باشد، امکان ارتکاب جرم هم برقرار می‌ماند.

برای او شود. به همین خاطر روز حادثه او را بی‌هوش کردم.

بیشتر توضیح بده؟

شهبین به من اعتماد داشت و هر حرفی می‌زد قبول می‌کرد. یک هفته قبل از حادثه با او تماس گرفتم و گفتم دوستی دارم که در کار نقاشی و تزئینات خودرو فعالیت می‌کند. به شهبین گفتم می‌خواهم خودرویت را عروسک کنم و شبیه خودرو صفر کیلومتر شود. او خودرویش را به من داد و من هم طبق نقشه پس از یک هفته به او گفتم خودرویش آماده‌است. وقتی سوار خودروی شدم، به من گفت خودرویش تغییری نکرده‌است و من هم عذرخواهی کردم و گفتم دوستم سرش شلوغ بوده‌است. پس از این به او گفتم با خودرویش به خانه‌ام برویم تا وسایلم را از خودرویش بردارم و بعد تحویل بستم. لحظاتی بعد دوباره در صندوق عقب راباز کردم که این بار چند مرد دیگر از راه رسیدند و شهبین با دیدن آنها شروع به داد و فریاد کرد. خیلی ترسیدم و پشت فرمان شدم و من هم خودرو را به پارکینگ ریختم. وقتی لی‌مونا را خورد بی‌هوش شد و من هم خودرو را با پارکینگ خانمان بردم و شهبین را داخل صندوق عقب منتقل کردم و دست و پایش را بستم، اما در آخرین لحظات دست مارو شدو شهبین موفق به فرار شد.

چطور می‌شهبین موفق به فرار شد؟ من با سهیلا تماس گرفتم و گفتم که شهبین را بی‌هوش کرده‌ام و بعد هم دنبال او رفتم. حالم بد بود



بعد از طی مسافتی سهیلا که متوجه موضوع شده‌بود، با من تماس گرفت و در یکدی از خیابان‌های اطراف با من قرار گذاشت و من هم او را سوار کردم. او با یکی از دوستانش تماس گرفت و او هم به ما پیوست و بعد از مشورت قرار شد من چند روزی پنهان شوم و آنها هم دوباره با طرح نقشه‌ای روزی را از من گرفتند و در خانه شهبین رفتند و خودرو او را به پدرش تحویل دادند.

بعد کج‌ا رفتی؟

بعد از طی مسافتی سهیلا که متوجه موضوع شده‌بود، با من تماس گرفت و در یکدی از خیابان‌های اطراف با من قرار گذاشت و من هم او را سوار کردم. او با یکی از دوستانش تماس گرفت و او هم به ما پیوست و بعد از مشورت قرار شد من چند روزی پنهان شوم و آنها هم دوباره با طرح نقشه‌ای روزی را از من گرفتند و در خانه شهبین رفتند و خودرو او را به پدرش تحویل دادند.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای غلامرضا نظامی به استناد دو برگ استندهادیه گواهی امضا شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ۱۱۷۳۱ فرعی از ۱۸۴ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت جابه‌جایی و سهل‌انگاری مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد شش دانگ سند مالکیت اولیه یک باب منزل با شماره ۲۱۳۰۴۹ در دفتر ۱۶۷ و دفتر ۱۲۶۵ به نام وی ثبت و سند مالکیت تک‌برگ به شماره ۲۶۳۱۲۱ صادر و تسلیم شده است. سیستم جامع املاک پیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ بین‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد یا بستی طرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و با وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد م. الف: ۲۶

آگهی تغییرات مؤسسه اتحادیه صف و انبشار شهر تازی

به شناسه ملی ۰۰۰۶۹۱۳۰۳۷۰ و به شماره ثبت ۳۹۵۳۰

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ (۱۴۰۱ نامه شماره ۲۰۲۰/۱۴۰۱/۷/۲۴۰۲۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶) اتاق اصناف شهرستان ری تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مصطفی محمدیاری به شماره ملی ۰۰۰۶۹۵۷۰۱ به سمت رئیس، آقای روح‌الله جعفری به شماره ملی ۱۱۸۹۸۸۷۲۲۳ به سمت نایب رئیس اول، آقای امیرحسین محمد به شماره ملی ۰۴۹۱۳۱۱۵۳۲ به سمت نایب رئیس دوم، آقای ناصر اخلاقی به شماره ملی ۰۴۹۴۹۸۶۸۸۳۳ آقای محمد کرمانی به شماره ملی ۰۴۹۱۹۹۵۱۵۶ به سمت خزانه‌دار، آقای فرهاد ملکی گلستانی به شماره ملی ۰۴۹۱۳۲۸۹۲۸ به سمت عضو هیئت مدیره، آقای نادر اخلاقی به شماره ملی ۰۶۶۴۹۸۴۳۶۲۸ به سمت عضو هیئت مدیره، آقای حسین سقزری به شماره ملی ۰۰۱۴۸۰۶۹۱۶ به سمت بازرس برای مدت ۴ سال انتخاب شده‌اند. امضای کلیه اوراق بهادار تعهد آور اتحادیه از قبیل چک و سفته و پروات و قراردادهای عقود اسلامی با امضای ثابت رئیس و خزانه‌دار، در غیاب رئیس، نایب رئیس اول همراه با مهر امور مالی اتحادیه معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری تهران (۱۵۰۷۰۱۹)